
Befestigungssatz КК6

Für die Montage der modularen 
Geräte. Material - der verzinkte 
Stahl. Verpackungseinheit: Schraube, 
Scheibe, Mutter. 

Für die Montageschienen- Montage 
in den XL und XM-Schaltschränke. 
M6x12,  Material - der verzinkte Stahl.

Gewindeformende Schrauben  SV6

Kontermutter М6

Kunststoffscheibe 6

Schraube Ì6õ16

SV6

KK6

100

100

Best.-Nr.

Best.-Nr.

Verpackungseinheit, Stück

Verpackungseinheit, Stück
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Maßklebestreifen MKL-46U

Einfache Nutzung, für 
die deutliche Bezeichnung der 
Montagehöhe. Höhe – 46HE.

MKL-46U 2

Best.-Nr. Verpackungseinheit, Stück

Abstützwinkel UO

Für die Montage der Elektro-
geräte in den Server schränken 
und Wandschränken. Montage zu 
den Öffnungen in den Seitenteilen.

Konter-
mutter М6

Kunststoff-
scheibe 6

Technische Eigenschaften

Material: Stahlblech
Oberfläche: verzinkt
Lieferumfang: Abstützwinkel + 

Einbauset, Verpackung

UO-4
UO-6
UO-8
UO-10
UO-12

400
600
800

1000
1200

1,08
1,66
2,24
2,80
3,40

2
2
2
2
2

Best.-Nr.
Länge (Leiste)

С, mm

Montagewinkel X-U19

 

25

25

U

9,2

Schraube М6х16

Schraube М6х16

Flanschmutter М6

Für die Montage in den 
X-IP und X-IQ Wandschränken.

Technische Eigenschaften

Material: Stahlblech
Oberfläche: verzinkt
Lieferumfang: Montagewinkel 

+ Einbauset, Verpackung

U19-4U
U19-6U
U19-9U
U19-12U
U19-15U
U19-18U

4
6
9

12
15
18

0,28
0,40
0,56
0,74
0,84
0,94

2
2
2
2
2
2

Best.-Nr.
Montage-
höhe, HE

50

45

Ñ

SYSTEMAUSBAUSYSTEMAUSBAU

Verpackung-
seinheit, 

Stück

Verpackung-
seinheit, 

Stück

Gewicht, 
kg

Gewicht, 
kg


